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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 39

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Detta är första gången kursen gavs så det finns ingen föregående kursanalys.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-02-14

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Organisationspsykologi och vetenskapliga metoder inom klinisk psykologi och evidensbaserad psykoterapi,
30.0 hp (PSA090)
Kursansvarig: Helena Draxler





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Generellt sett är studenterna nöjda med kurserna som ingår i denna helkursutvärdering (30hp). 
Många lärare och moment ska registreras och det tenderar att dra ut på tiden samt ge en stor belastning mot
slutet. 
Kvalitativ forskning får med fördel utökas. 
Tydlighet omkring psykoterapiarbetet och mer arbete med case i uppgifterna. Regelbundna mindre uppgifter
är en lärandeform som uppskattas. Moment inom psykoterapi kommer sent och hade behövts i
psykoterapiarbetet. Behandlingsrapport och sesssionsrapport önskas i samtliga psykoterapiinriktningar.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Skynda på sammanställning av alla examinationer.
Förtydliga att detta är en grundutbildning i evidensbaserad psykoterapi där grunden ges. Detta för att skapa
rimliga förväntningar och att fördjupningar kan göras inom en egen individuell uppgift mot slutet av kursen. 
Ökat fokus på kvalitativ metod.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


